a kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu zaplatiť kúpnu cenu podľa článku II. tejto kúpnej 

zmluvy.  

Čl. II.  

Cena  

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dodávku tovaru kancelárskych potrieb a kancelárskeho 

papiera  na obdobie jedného kalendárneho roka predstavuje sumu do 9 990,00 € (slovom: 

deväťtisícdeväťstodeväťdesiat EUR) bez DPH.  

2. Skutočná cena tovaru kancelárskych potrieb a kancelárskeho papiera bude stanovená dohodou 

zmluvných strán na základe cenovej ponuky predávajúceho, ktorú vypracuje podľa 

spresneného počtu a druhu požadovaného tovaru kupujúcim v čiastkových objednávkach,